南城商工第 516 号

  平成 30年 10月 16日

南城市商工会建設業部会

部会員 各位

南城市商工会建設業部会

部会長  屋宜 宣和

                                （公印省略）

第 17 回尚巴志ハーフマラソンコース沿道草刈作業協力

延期のお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、南城商工第 500 号(平成 30 年 10 月 10 日付発送)でご案内した標記草刈作業協

力ついて、南城市まちづくり推進課より、明日の雨の予報を受け 10 月 19 日(金)に延期

させていただくとの連絡がございました。

 すでにお伝えした日程を変更することで大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお

詫び申し上げますと共に、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

延期後のスケジュール

日     時 平成 30 年 10 月 19 日（金）13：30 集合(開始式) ～ 16：30 現場解散

集 合 場 所

玉城・大里地区の部会員

あざまサンサンビーチ駐車場
佐敷・知念地区の部会員

作 業 場 所
玉城・大里地区の部会員  安座真バス停～がんじゅう駅付近

佐敷・知念地区の部会員  ニライカナイ橋～つきしろ方面

作 業 内 容  草刈り、ギンネム等の木の伐採

道 具  草刈り機、チェーンソー、カマ、ノコギリ等の持参をお願いします。

※作業場所については変更の可能性がございます。詳細は開始式にて南城市職員より

ご説明いたします。また、飲物及び燃料は大会事務局が準備いたします。

※後日、南城市からボランティア証明書を発行いたします。当日は受付を忘れずに

お済ませください。

[本件に関するお問い合わせ先]

 南城市商工会 TEL:098-947-1283 担当:仲里

 尚巴志ハーフマラソン大会事務局 TEL:098-947-6866 担当:仲村、知念

重要